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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
»Modernizacja istniejgcego kompleksu sportowo-rekreacyjnego "Moje Boisko - ORLIK 2012"
przy Szkole podstawowej w Kawnicach”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o ktérym mowa w art. 284 ust. 2 wplyneto
zapytanie do tresci SWZ. W zwigzku z tym ponizej Zamawiajacy przedstawia tres$¢ zapytania wraz
Z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Na boisku sportowym wielofunkcyjnym zaprojektowano montaz pitko-chwytéw. Prosimy o zamieszczenie
rysunku technicznego, specyfikacji materiatowej, sposobu montazu pitko-chwytéw.

Odpowiedz:

Pitko-chwyty nalezy zamontowac zgodnie z zaleceniami i wytycznymi producenta dostepnego na rynku
zachowujgc zatozone parametry wysokosciowe.

Pytanie 2

Na boisku pitkarskim z trawy syntetycznej zaprojektowano wymiane siatek na pitko-chwytach. Czy
modernizacji podlega réwniez konstrukcja nosna pitko-chwytow.

Odpowiedz:

Modernizacja polega na wymianie siatki na pitko-chwytach wraz z wymiang elementéw/uchwytéw
montazowych.

Pytanie 3

Podczas wizji lokalnej zauwazono w pomieszczeniu szatni nr 2 pekniety swietlik. Czy podlega on wymianie
w ramach prowadzonego postepowania.

Odpowiedi:

Nalezy uwzgledni¢ w ofercie wymiane 3 swietlikdw o wymiarach 95x95 cm, w formie koputy akrylowe].

Zdjecia pogladowej koputy akrylowej:

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy przewiduje dodatkowo wymiane opraw halogenowych na stupach oswietleniowych na
oprawy ledowe.

Odpowiedi:

Zakres robdt zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 5
W szatni Nr 2 zaprojektowano wymianeg okien. Czy to maja by¢ okna dwuszybowe, czy trzyszybowe.
Odpowiedi:
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Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami/zaleceniami okna muszg spetnia¢ minimalne wspétczynniki
przenikalnosci cieplnej.

Pytanie 6

Prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego trybun. Wskazanie kolorystyki siedzen. Jak powierzchnie
kostki brukowej przyjac pod trybuny.

Odpowiedz:

Trybuny nalezy dobra¢ zgodnie z wytycznymi producenta z zachowaniem odpowiednie] iloéci miejsc
zgodnie z dokumentacjy projektows. Pod trybung nalezy wykona¢ utwardzenie z kostki brukowej
zachowujac parametry nosnosci dla ruchu pieszych.
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